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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: I
håndvask i det lille produktionsområde er der ikke sæbe og
engangsaftørringspapir. Vasken ses med produktrester. Der er
ikke produktion i lokalet under kontrollen. Virksomheden
skiftede sæbe og opsatte aftørringspapir under kontrollen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om håndvask og personlighygiejne, herunder
brug af handsker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl, temperaturer ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: På stållister helt
nede ved gulv ses belægning af støv, håndtag til den ene køler
med køleskuffer ses med fedtet belægning og et køleskab
under bardisk ses med rødlig belægning på ydersiden.
Virksomheden rengøre forholdene under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og risikoanalyse for opbevaring af fødevarer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring af fødevarer fra september 2023 til d.d. Virksomheden dokumenterer med en
frekvens på 1xugen. Virksomheden kan ikke fremvise frekvensskema, der er vejledt generelt om dette.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har skiftet navn siden sidste kontrol. Navnet er opdateret på kontrolbesøget d.d. Der er ikke sket
andre ændringer.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


